
a

(Objednatel a Poskytovatel dále společné jen „Smluvní strany")

ÚVODNÍ USTANOVENíl.

LI.

dnešního dne uzavřely \ souladu $ čí. 22. odsl 22.1. Smlouvy na zajištěni rozvoje programového 
v v baveni agendv správv dopravních přestupku \ prostředí HMP č. IN 0/40.-05•■'003662.''2022 ze dne 

3o.ó.2<)22 tento Dodatek č I k Dílčí obiednáxce č. 3 na z.aiištěni služeb č.
OBJ/QIC/4t)/04A)01V8/2023 (dálcjcn ..Dodatekč. 1")

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám 2. Praha I, PSC: 110 Ol
zastoupené: Mgr. Jinm Karolym. ředitelem odboru i n forma ti ckých činnosti MHMP 
IČ. 00064581 '
DIČ: C7000645X1____________

ú čet:
(dale jen .,ObjednateF^^^^^^

Com-Sys TRADE spol. s.r.o.
se sídlem: Jagellonská 2427/10 Vinohrady. 130 00 Praha 3 
zastoupená: Mgr. Kateřinou Greškovou Jednatelkou 
1Č 16188781
DIČ: CZ 16188781

(d a I e j en .,PosKytovatel^^™

Smluvní strany spolu dne 27. 6. 2023 uzavřely Dílci objednávku č. 3 na zajištěni 
služeb č. OBJ/OK’/40/C4/00198/2023 na základě Smlouvy na zajištěni rozvoje 
programového vybavení agendv správy dopravních přestupku v prostředí HMPč. 
INO/40/05/003662/2022 (dálejen „Objednávka")

I 2. Smluvní strany se domluvily, ze je potřeba upravit znění Přílohy č. 2 .
I 3. 7 výše uvedených důvodů Smluvní strany pomoci tohoto Dodatku č. I uzavřeného 

v souladu s čl. 22. odst.22.1. Smlouvy na zajištěni rozvoje programového vybaveni

DODATEK C. 1
K DÍLČÍ OBJEDNÁVCE Č. 3 NA ZAJÍŠ TŮNÍ SLUŽEB Č.

OB J/OIC/40/04/00 l 98/2023 UZAVŘENÁ NA ZÁKLADE 
SMLOUVY NA ZAJIŠTĚNÍ ROZVOJE PROGRAMOVÉHO 

VYBAVENÍ AGENDY SPRÁVY DOPRAVNÍCH PŘESTUPKŮ V 
PROSTŘEDÍ HMP Č. I N 0/4 0/05/003662/2022



agendy správy dopravních přestupků v prostředí HMP č. INO/40/05/003662/2022 
upravují znění Přílohy č. 2 Objednávky. 
 

2. PŘEDMĚT DODATKU 
 
2.1. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 2 Objednávky.  

2.2. Tímto dodatkem č. 1 se upravuje časové období u Požadavků s Prioritou 1, které je 
uvedeno v Příloze č. 2 Objednávky.  

2.3. Termín ukončení je u Požadavků s prioritou 1 v Příloze č. 2 Objednávky stanoven 
k datu 31.3.2024 

2.4. Tímto Dodatkem č. 1 dochází ke změně termínu ukončení Požadavků s prioritou 1 
v Příloze č. 2 Objednávky, a to k datu 15.12.2023.  

2.5. Ostatní ustavení Objednávky a jejich příloh zůstávají tímto Dodatkem č. 1 
nedotčena 

 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku č. 1 a 
všech jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického 
dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek č. 1), 
oběma Smluvními stranami. 

3.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle § 5 odst. 1 
zák. 340/2015 Sb. 

3.3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
Objednatel. 

3.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 1, 
datum jeho podpisu a text tohoto Dodatku č. 1. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3.6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své uznávané elektronické podpisy dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů. 



 

 
 

 
V Praze dne dle data el. podpisu V Praze dne dle data el. podpisu  

 

Objednatel: Poskytovatel: 

Hlavní město Praha      Com-Sys TRADE spol. s.r.o. 
 

  

Mgr. Jiří Károly  Mgr. Kateřina Gřešková  
ředitel odboru informatických činností   jednatelka 
MHMP 
  

 
   

 

 


		2023-10-18T06:41:05+0000


		2023-10-18T11:59:10+0200




